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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Szili Katalin asszony,
az Országgy ű lés elnöke részére

Budapest

E krze U 2008 40ü 10.

Módosító javaslat

T/6667/

Tisztelt Elnök Asszony !

Az egyes adó- és járulék törvények módosításáról szóló T/6667 . számú törvényjavaslathoz (a
továbbiakban : Javaslat) – a Házszabály 94 . §-ának (1) bekezdése és 102 . §-ának (1) bekezdése
alapján — a következ ő

módosító javaslato t

terjesztem elő :

1 . A Javaslat a következő 11 . §-sal egészül ki, egyidejűleg a további §-ok számozása
értelemszerűen módosul :

„11 . § (1) Az Szja tv . 73 . §-át megelőző alcím helyébe a következő alcím lép:

„Kisösszegű és egyéb kifizetések, egyösszeg ű járadékmegváltások”

(2) Az Szja tv. 73 . §-a a következő (6) bekezdéssel egészül ki :

„(6) Az országgyű lés i képviselők tiszteletdíjáról , költségtérítéséről é s kedvezményeirő l szóló
törvény szerint megállapított költségtérítés (költségátalány), valamint a polgármesteri tisztsé g
ellátásának egyes kérdéseirő l és az önkormányzati képvisel ők tiszteletdíjáról szóló törvén y
szerint megállapított költsé átalány e észe jövedelem, melyután az adó mértéke 15 százalék . Az
adót a kifizető állapítja meg, vonja le és fizetibe .”

2. A Javaslat 195 . §-ának (3) bekezdése a következő c) ponttal egészülki, egyidejű leg a
további pontok jelölése értelemszerűen módosul :

/Az Szja tv . /

	 c) 73. §-át megelőző 	 alcímet megállapító 	 rendelkezés	 és	 73. §-ának e törvénnye l
megállapított (6) bekezdése, ”

/2009. február I-jén lép hatályba ./

3. A Javaslat 232 . §-ának (2) bekezdése a következ ő 3 . ponttal egészülki, egyidej űleg a
további pontok számozása értelemszerűen módosul :

/2009. február I-jén hatályát veszti az Szja tv ./

„3 . 3.számú mellékleteII . Igazolás nélkül elszámolható költségek fejezetének 2. pontja,”
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Indokolás

A Javaslat 2009. február 1-jei hatállyal adókötelezettséget állapít meg az országgy ű lés i
képviselőknek költségtérítés címén, valamint a polgármesterek és az önkormányzat i
képviselőknek költségátalány címén megállapított összegek vonatkozásában .

A Javaslat szerint az említett jogcímeken kapott bevétel egésze külön adózó jövedelemként – a
kisösszegű kifizetésekkel, egyösszegű járadékmegváltásokkal analóg módon – adóköteles . Az
adó mértéke 15 százalék, melyet a kifizet ő állapít meg, von le és fizet be .

Budapest, 2008. november „
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országgyűlési képviselő
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